
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. 

Município de Caconde, 23 de abril de 2025 - Ano 07 - Edição nº 1.151 - www.caconde.sp.gov.br 

Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

PORTARIA 

PORTARIA Nº 8952 DE 23/04/2025 
Dispõe sobre contratação de emprego público em comissão. 
José Afonso de Paiva, Prefeito da Estância Climática de Caconde, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo 
com o que lhe confere o Anexo II, das Leis Municipais nº 2188/03 e 
alterações, 

R E S O L V E: 
Art. 1º Contratar João Paulo Antônio Muniz, CTPS nº 010098, série 
626-SP, para exercer o emprego público em comissão de Chefe de 
Setor, correspondente à faixa salarial G, do anexo II, da Lei nº 2188/03. 
Art. 2º Fica o Setor de Recursos Humanos autorizado a tomar as 
providências que o caso requer. 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
Registre-se, publique-se ciência aos interessados. 
Prefeitura da Estância Climática de Caconde, em 23 de abril de 2025. 
José Afonso de Paiva - Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DE DISPENSA 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00067/2025 
DISPENSA: 00034/2025 
OBJETO: Aquisição de inseticidas para combate à dengue em 
conformidade com o Decreto Municipal nº4038 
CONTRATADO: AGROPECUÁRIA G.T.M LTDA 
CNPJ: 49.429.947/0001-01 
VALOR PREVISTO: R$ 3.590 (três mil quinhentos e noventa reais) 
 

 
 
 
 
 


		2025-04-23T15:53:48-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




